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Koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa koskeva lainsäädäntö tuli
voi maan 1.8.2004. Toiminnasta säädetään perusopetuslaissa.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestäminen on kunnalle
va paa eh tois ta. Jos kunta järjestää perusopetuslaissa tarkoitettua aa-
mu- ja iltapäivätoimintaa, se saa toimintaan valtionosuutta.

Kunta päättää itse missä laajuudessa toimintaa tarjoaa. Val tion osuu-
den saamisen edellytyksenä on, että toimintaa järjestetään en sim-
mäi sen ja toisen vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuo si luok kien
osalta erityisopetukseen otetuille ja siirretyille oppilaille.

Aamu- ja iltapäivätoimintaan tulee hakea kunnan edellyttämällä ta-
val la. Kunnan tulee etukäteen ilmoittaa aamu- ja iltapäivätoiminnan
jär jes tä mis pai kois ta, toiminnan alkamis- ja päättymisajankohdasta
se kä siitä, miten sen järjestämään tai hankkimaan aamu- ja il ta päi vä-
toi min taan haetaan. Otettaessa lapsia aamu- ja il ta päi vä toi min taan
heihin on sovellettava yhdenvertaisia valintaperusteita.

Kunta voi järjestää aamu- ja iltapäivätoimintaa itse tai yhdessä mui-
den kuntien kanssa taikka hankkia palvelut muulta julkiselta tai yk si-
tyi sel tä palveluntuottajalta. Kunta voi myös hankkia palvelut an ta mal-
la tähän tarkoitukseen avustusta palvelujen tuottajalle.

Aamu- ja iltapäivätoimintaa tulee tarjota joko 570 tuntia tai 760 tun tia
kou lun työvuoden aikana kullekin toimintaan osallistuvalle lap sel le.
Toi min taan osallistuminen on lapselle vapaaehtoista. Toimintaa voi-
daan järjestää koulun työvuoden aikana arkipäivisin pää sään töi ses ti
klo 7.00-17.00 välisenä aikana. Toimintaa suunniteltaessa tu lee olla
yh teis työs sä kotien ja toiminnan järjestäjien kanssa.

Kunnan tulee arvioida antamaansa tai hankkimaansa aamu- ja il ta-
päi vä toi min taa sekä osallistua toimintansa ulkopuoliseen arviointiin.
Ar vioin tien keskeiset tulokset tulee julkaista.

Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvalla lapsella on oikeus tur val li-
seen toimintaympäristöön. Lapselle on tarjottava välipala. Aamu- ja
il ta päi vä toi min nan tulee tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet
osal lis tua ohjattuun ja virkistävään toimintaan sekä mahdollistaa le po
rauhallisessa ympäristössä, ammattitaitoisen ja tehtävään so vel tu-



van henkilön valvonnassa.

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta voidaan määrätä kuukausimaksu.
Kun ta päättää aamu- ja iltapäivätoiminnasta perittävien kuu kau si-
mak su jen määrästä. Maksu saa olla 570 tunnin osalta enintään 120
eu roa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa.

Maksu voidaan periä jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi
osal lis tuu aamu- tai iltapäivätoimintaan.

Jos aamu- ja iltapäivätoimintaa annetaan enintään 10 päivänä kuu-
kau des sa, peritään vain puolet maksusta. Maksusta peritään vain
puo let myös silloin, kun lapsi ei sairautensa vuoksi voi ka len te ri kuu-
kau den aikana osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan yli 10 päi vä nä.
Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko ka len te ri kuu kau-
den, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toi min taan
koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuu kau si mak-
sus ta. Toimintaan osallistumisesta ei voida periä muita mak su ja.

Maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan
ela tus vel vol li suus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset nä kö koh dat
huomioon ottaen siihen on syytä.

Loimaan kaupunki järjestää sekä 1-2-luokkien oppilaille että eri tyi sen
tuen oppilaille tarkoitettua aamu- ja iltapäivätoimintaa, johon tu lee
valtionosuutta ja lisäksi kunnalle vapaaehtoista 3-6-luokkien il ta päi-
vä toi min taa.

Lakisääteistä aamu- ja iltapäivätoimintaa varten on nimettävä koor di-
naat to ri, joka vastaa toiminnasta, kehittää, valvoo ja toimii yh teys-
hen ki lö nä eri kerhojen välillä. Toiminnassa tulee olla toiminnan jär-
jes tä mis ta pa huomioon ottaen riittävä määrä ammattitaitoisia oh jaa-
jia.

Opetushallitus on päättänyt (19.1.2011) perusopetuksen aamu- ja il-
ta päi vä toi min nan perusteista 1.8.2011 alkaen.Toimintaa tulee jär jes-
tää näiden perusteiden mukaisesti.

Kunnan tulee hyväksyä aamu- ja iltapäivätoimintaa varten toi min ta-
suun ni tel ma. Toimintasuunnitelman tarkoituksena on tukea aamu- ja
il ta päi vä toi min nan paikallista järjestämistä ja kehittämistä sekä lisätä
toi min nan suunnitelmallisuutta ja pitkäjänteisyyttä.

Kunta päättää toimintasuunnitelman sisällöstä. Suunnitelma voi si-
säl tää mm. seuraavia asioita:



1. Toiminta-ajatus ja tavoitteet
2. Sisällölliset painoalueet ja suunnittelun periaatteet
3. Toiminnan järjestämiseen liittyvät keskeiset asiat
 - toimipaikat ja -tilat
 - toiminta-aika ja -maksu
 - toiminnasta tiedottaminen
 - toimintaan hakeminen ja valintakriteerit
 - toiminnan laajuus
 - henkilöstöasiat (resurssointi, perehdytys)
 - välipalan järjestäminen
 - vakuutusasiat
4. Toiminnan seuranta ja arviointi
5. Aamu- ja iltapäivätoiminnan yhteistyö ja tiedonkulku

Toimintasuunnitelma on samansisältöinen kuin edellisenä lu ku vuon-
na. Kouluverkon muuttuminen 1.8.2021 on otettu huomioon suun ni-
tel mas sa. Toiminta-ajat on yhdenmukaistettu ja toimintamaksut ovat
samat kuin kuluvana lukuvuonna.

 LIITE 2/SIVAL 25.3.2021
  Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma lv. 2021-2022

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta hyväksyy aamu- ja iltapäivätoiminnan toi min ta-
suun ni tel man 2021 - 2022 liitteen 2 muodossa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


